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ÖNEMLİ AÇIKLAMA 
 

**Hükümlü ve tutuklular; eşi, anne, babası, büyükanne ve büyükbabası, çocuğu, torunu, kardeşi, gelini, damadı, kayınbiraderi, baldızı, yengesi, 
eniştesi, görümcesi, kayınvalidesi, kayınpederi, kayınvalidesinin annesi ve babası, kayınpederinin anne ve babası, eşinin başkasından olma çocuğu, 
büyükanne ve büyük babasının anne ve babaları, torun çocuğu, kardeş çocuğu, eşi, amcası, halası, dayısı, teyzesi ve bunların eşleri ile vasisi ve 
kayyımıyla ve ismini bildirdiği 3 (üç) kişi ile görüşebilir. 
(HÜKÜMLÜ VE TUTUKLULARIN ZİYARET EDİLMELERİ HAKKINDA YÖNETMELİK 9. Madde) 
 
**Ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına hükümlü olanları; eşi, çocukları, torunları, annesi, babası, büyükannesi, büyükbabası ve kardeşleri dışında 

kimse ziyaret edemez. (*) İle işaretlenmiş tarihler ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına hükümlü olanların kapalı ziyaret tarihleridir. Açık ziyaret 

tarihleri belirtilen açık ziyaret tarihleriyle aynıdır. 

*Ergin olmayan (18 yaş altı) ziyaretçilerin yanlarında anne / baba veyahut yasal temsilcisi olmadan görüş yapamaz. 

*Ergin olmayan (18 yaş altı ) 3 arkadaş formunda kayıtlı kişilerin noterden alınmış muvafakatname getirmesi zorunludur. 

**Ziyaretçi kabulünden yoksun bırakma ve hücreye koyma disiplin cezası kesinleşmiş olup da bu cezaları infaz edilmekte olan hükümlü ve tutuklular 

açık ve kapalı görüşlerden yararlanamazlar. 

 

**Tabloda belirtilen saatler ziyaretlerin başladığı saatler olup; ziyaret saatinden sonra gelen ziyaretçiler ziyarete alınmayacaktır. 

 

**Ziyaret yapabilecek ziyaretçi sayısı çocuk/bebek dâhil 6 (altı) kişi ile sınırlıdır. Çocuk/bebek ziyaretçi dâhil kimliği olmayan ziyaretçiler nizamiyeden 
içeri alınmayacaktır. 
 
**Ziyarete gelecek olan kişilerin yanlarında kimlik, ehliyet veya pasaport ile gelmeleri gerekmektedir. 
**Ziyaretçilerin yanında bulunan eşyaları dolaplara kilitleyebilmesi için yanlarında asma kilit getirmeleri gerekmektedir. 
 
**Ziyaretçilerin; kayıt kabul işlemlerinin aksamaması ve oluşabilecek yoğunluğun önlenmesi için, ziyaret başlangıç saatlerinden en az yarım saat önce 
kurumda olmaları gerekmektedir. 

 


